HIEU QUA VGi GIA TRI CAO
Lu rung Ammann ARS 122 véi

nang sudt, do tin cay cao va dan dau trong nganh vé hiéu qua dam nén.

Dong cd manh mé va hé dan dong thiy tinh cta cac banh xe dam bao Iuc kéo va hiéu suat
di chuyén I6n vdi chi phi van hanh thdp hon. Lu nay thich hop dé nén nhiéu loai dat da, tu
@4t phu sa dén da dam.

= A S A ya 7 A
DAN DONG 0 DAM NEN DUNG DAU
« Truyén dong thiy lic banh xe doc lap véi + St dung hé théng rung Ammann hiéu qua
motor thiy Iuc - khéng c6 truc dan « Cung cap céc cai dat bién dg rung khac nhau
« Trong tam th&p dé 6n dinh va cd dong « Truyén nang lugng vao nén dat va tach rdi
« Khoang gdm séng t6t hon khoi ngudi van hanh
« C6 sén tuy chon bo vo tréng lu chan ciiu
VAN HANH THOAI MAI P . .
. e ) TIET KIEM THOI GIAN VA CHI PHI
« BO cuc bang diéu khién ro rang cho phép ;
van hanh dé dang va an toan. « D& dang tiép can cac diém bao tri
« Bé diéu khién hoan toan biét [ap dé nguoi « Tiét kiém nhién ligu vugt troi

van hanh thoai mai toi da

D0 DAY DAM NEN TOI DA TRONG DIEU KIEN LAM VIEC HIEU QUA NHAT

Cat da/ soi D4t hon hop Bun Dit sét

ARS 122 0.85m 0.7m 0.55m *04m *03m

* \/Gi trong lu chan ciiu

DONG cO
= Dong cd Cummin tigt kiém
nhién ligu, do bén cao.

UNG DUNG
= Cdc cong trudng via va lén

= Xay dung giao thong (dudng bo, dudng sat,
san bay)

= Xay dung (khu cong nghiép, bén cang)
= Nén cac loai dat va hon hdp 6t
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THONG SO KY THUAT
LU RUNG ARS 122

KiCH THUGC

A CHIEU DAI MAY

B KHOANG CACH 2 TRUC BANH XE
C CHIEU CAQ MAY TGI NAP CABIN
D CHIEU CAO MAY (THAO CABIN)
E CHIEU RONG TRONG LU

F CHIEU RONG MAY

H KHOANG SANG GAM XE

1 DUONG KINH TRONG LU

J 00 DAY TRONG LU

KiCH THUAC LOP

TRONG LUGNG & DAC TiNH VAN HANH
TRONG LUQNG VAN HANH

TRONG LUONG VAN HANH TOI DA
TRONG LUONG TRONG LU

TRONG LUONG LGP

TAI TRONG TUYEN TiNH BANH TRUGC
TOG BO DI CHUYEN (1 DA)

TOC DO LAM VIEC (TOI DA)

KHA NANG LEQ DOC

BAN KiNH QUAY (GOC TRONG)

GOC LAI/ GOC RUNG

DONG cO

NHA SAN XUAT - MODEL

CONG SUAT THEO IS0 3046-1
CONG SUAT THEO TO IS0 14396
SO XY LANH

KIEU LAM MAT

TIEU CHUAN KHi THAI

THIET BI TIEU CHUAN

= H@ théng trong va truc banh xe

~ San diéu khién véi thanh bao vé

= Bang diéu khién co thé khoa véi bao vé chdng trom
= Trong lu tron

= Néang méi che / ca bin / san diéu khién

= Den chiéu sang phia trudc va phia sau

= Loc gi6 dong cd

5460 mm
2820 mm
3030 mm
2375 mm
2130 mm
2260 mm

450 mm
1500 mm

25 mm

23.1x26-12PR

11200 kg
12 280 kg
6300 kg
4900 kg
29.6 kg/cm
10.3 km/h
5km/h

45 %

3210 mm
+36°/ +10°

Cummins 4BTAA3.9C99

74 KW (99 HP) @ 2200 v/p
74 KW (100 PS) @ 2200 v/p
4

Nudc

Tiéu chudn Euro Il

LUC RUNG

TAN SO RUNG (THAP)
TAN SO RUNG (CAO)
BIEN DO RUNG (THAP)
BIEN DO RUNG (CAO)
LUC RUNG (THAP)
LUC RUNG (CAO)

32Hz
35 Hz
0.9 mm
1.85 mm
160 kN
275kN

THONG SO KY THUAT KHAC

HE THONG LAI Pit tong hudng tryic — vong Kin
HE THONG RUNG Pit tong hudng tric — vong kin
HE THONG LAI Bom bénh ring
PHANH KHI VAN HANH Thily tinh
PHANH DUNG Da dia cd hoc
THUNG DAU NHIEN LIEU 4101
THUNG DAU THUY LUC 801
DIEN AP AC QUY 12V
TOC DO SAC AC QUY 150 AH
TUY CHON

- Mai che nang cling

= ACE (Rung nén Ammann)
 T6i da hoa hé thong dan dong Ammann
= B0 tang toc do lam viéc

= LOp may kéo
= Bo dung cu

= B0 phu tung cho 500h (dong ca va loc gid)
« Dau thiy Ivc phan hay sinh hoc

= Deén hiéu canh béo

= Bulong trén tréng chan ciiu
= Binh ctiu hoa

= Trong lugng tang tai (1Tan)
= Cabin (co sudi & thong gio)
- Diéu hoa (Cabin)

- Mai che kiéu ROPS

= ROPS v6i méi che clng
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